
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до  Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 -2019 роки 

 

          Згідно п.22 ч. 1ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та розглянувши пропозиції постійної комісії з питань транспорту, 

зв’язку, житлово-комунального господарства та будівництва щодо підтримки 

у розвитку комунальних підприємств, Біляївська міська рада  
  

 ВИРІШИЛА: 

1. Додати додаток №3 до Програми розвитку інфраструктури 

Біляївської ОТГ на 2017-2019 роки, затвердженої рішенням сесії Біляївської 

міської ради від 23 лютого 2016 року №290-19/VІІ  та викласти в наступній 

редакції 

Перелік основних заходів програми, що плануються 

до реалізації у 2019 році 
Заходи Програми Виконавці Джерела 

фінансування 

Прогноз

овані 

обсяги 

фінансув

ання, 

тис.грн. 

Очікувані 

результати 

Капітальний ремонт 

дорожнього покриття із 

влаштуванням тротуару по 

вул. Костіна (від вул.Леніна 

до вул.Придністровська) у 

м. Біляївка Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет, інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

5000,00 Сприяння 

безпеці руху 

транспортних 

засобів та 

пішоходів 

Капітальний ремонт 

дорожнього покриття вулиці 

Миколаївська (від 

вул.Шкільна до І 

провул.Шевченко) в 

м.Біляївка, Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет, інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

1500,000 Сприяння 

безпеці руху 

транспортних 

засобів та 

пішоходів 

Капітальний ремонт 

тротуару по вул.Отамана 

Головатого (від 

вул.Заводська до 

вул.Генерала Глібова) в 

м.Біляївка, Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет, інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

7000,000 Сприяння 

безпеці руху 

транспортних 

засобів та 

пішоходів 

Виготовлення проектно-

кошторисної документації 

«Реконструкція Біляївської 

ЗОШ №3 І-ІІІ ступенів з 

прибудовою за адресою: 

вул.Садова,13 в М.Біляївка 

Одеської області» 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет 

491,000 Надання 

якісних 

освітянських 

послуг 

Реконструкція Біляївської 

ЗОШ №2 (добудова 

приміщень актової зали та 

навчальних класів) по 

пров.Шевченко,18 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет, інші 

джерела не 

заборонені 

12000,00 Надання 

якісних 

освітянських 

послуг 



законодавством 
Поточний ремонт доріг на 

території Біляївської 

об’єднаної територіальної 

громади 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет, інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

350,0 Сприяння 

безпеці руху 

транспортних 

засобів та 

пішоходів 

Проведення експертизи 

проектно-кошторисних 

документацій 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет, інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

50,0 забезпечення 

дотримання 

санітарно-

гігієнічних норм. 

 

Виготовлення технічних 

паспортів на об’єкти 

нерухомого майна   

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Місцевий бюджет 50,00  

Капітальний ремонт 

водоводу по вул.Отамана 

Головатого (від 

вул.Генерала Плієва до  

вул.7 квітня)» 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет, інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

1500,0 забезпечення 

дотримання 

санітарно-

гігієнічних норм. 

 

Капітальний ремонт 

вуличного освітлення на 

території Біляївської ОТГ 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет, інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

2000,0 Сприяння 

безпеці руху 

транспортних 

засобів та 

пішоходів 

Капітальний ремонт 

приміщення (велика 

спортивна зала) Біляївської 

ДЮСШ в м.Біляївка 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет, інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством 

1500,0 Надання 

якісних 

спортивних 

послуг 

Поточний ремонт водостоків 

даху двоповерхової будівлі в 

Біляївському ДНЗ КТ я/с №1 

«Веселка» 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет 

106,000 Надання 

якісних 

освітянських 

послуг 

Поточний ремонт частини 

підлоги на І поверсі 

Біляївської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №3 за адресою: 

вул.Садова,13 м.Біляївка 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет 

123,000 Надання 

якісних 

освітянських 

послуг 

Виготовлення проектно-

кошторисної документації 

«Розчистка каналу (від 

м.Біляївка до р.Турунчук), 

який розташований на 

території Біляївської 

об
,
єднаної територіальної 

громади» 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет 

170,000 Сприяння 

відпочинку 

населення 

Капітальний ремонт квартир Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет 

650,000 Сприяння 

якісних умов 

проживання 



я та комунального 

майна 
Отримання технічних умов 

по приєднанню 

електроустановок певної 

потужності 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкуванн

я та комунального 

майна 

Державний 

бюджет, місцевий 

бюджет 

100,000  

 

 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва (голова комісії Урсол Р.А.)  

 

Біляївський міський голова                                                     М.П.Бухтіяров 

№ 792-40/VIІ від 24  січня 2019 року 

м.Біляївка 


